EDITAL 01/2024 – PPGECO
SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE-CAPES) NOS TERMOS DO EDITAL N° 06/2024 – CAPES

Resultado
A coordenação do programa de Pós-Graduação em Ecologia torna público o resultado
do edital 01/2024 – PPGECO.

Candidato(a) Classificação Status
Raiane Vital da Paz  1 Aprovada
Fabrício Claudino de Albuquerque 2 Candidato

excedente